计算机学院 2023 年度考核结果公示

根据《关于印发<2023 年度专任教师考核工作安排>和

<2023 年度科级及以下非教师人员考核工作安排>的通知》精

神和要求，按照《计算机学院 2023 年度考核工作实施细则》，

在各系（部、室、中心）推荐的基础上，经 12 月 27 日学院

教职工大会测评、考核工作组审议，12 月 28 日学院党政联

席会研究，现将学院 2023 年度考核结果公示如下：

一、考核优秀人员:

杨晓强 李远成 曹 非 张卫国 张丽娜 宇亚卫

李占利 罗晓霞 付 燕 罗香玉 冯 健 梁 荣

杨珺涵 齐爱玲 曹 磊 孙 颖 杨 浩 高晋蓉

王 超

二、其他人员考核结果为合格。

广大教职工对以上考核结果如有异议，请在公示期内向

学院办公室反映。联系电话：83858048。

公示时间：2023 年 12 月 28 日-2023 年 12 月 30 日。

计算机学院

2023年 12月28日